
Strona 1 z 4 

 

                                                                       Płock, 12.12.2023 roku 
   Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.42.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Dostawa warzyw, owoców i roślin okopowych dla 

jednostek organizacyjnych powiatu płockiego w 2024 roku”, w podziale na części: 

Część 1. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Bł. Abp. A. J. 

Nowowiejskiego w Brwilnie, 

Część 2. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach, 

Cześć 3. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie, 

Część 4. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym 

Miszewie, 

Część 5. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia 

w Wyszogrodzie, 

Część 6. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, 

Część 7. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku, 

Część 8. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie, 

Część 9. Dostawa ziemniaków dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą na realizację zamówienia zostały uznane oferty 

Wykonawców: 

 

a) w Części 1. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Bł. Abp. A. 

J. Nowowiejskiego w Brwilnie: 

Firma Handlowo-Usługowa „PANDER” Bogucki Piotr, ul. Narodowych Sił 

Zbrojnych 3 lok. E, 09-400 Płock, 

z ceną ofertową brutto: 132 468,50 zł; 

 

b) w Części 2. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach: 

Firma Handlowo-Usługowa „PANDER” Bogucki Piotr, ul. Narodowych Sił 

Zbrojnych 3 lok. E, 09-400 Płock, 

z ceną ofertową brutto: 112 050,00 zł; 

 

c) w Części 3. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie: 

Firma Handlowo-Usługowa „PANDER” Bogucki Piotr, ul. Narodowych Sił 

Zbrojnych 3 lok. E, 09-400 Płock, 

z ceną ofertową brutto: 71 946,50 zł; 

 

d) w Części 4. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem”  

w Nowym Miszewie: 

Firma Handlowo-Usługowa „PANDER” Bogucki Piotr, ul. Narodowych Sił 

Zbrojnych 3 lok. E, 09-400 Płock, 

z ceną ofertową brutto: 100 904,00 zł; 



Strona 2 z 4 

 

e) w Części 5. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Jacka 

Kuronia w Wyszogrodzie: 

Lisowski Arkadiusz „LEMON”, ul. Kostrogaj 14B, 09-400 Płock, 

z ceną ofertową brutto: 46 211,50 zł; 

 

f) w Części 6. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie: 

Firma Handlowo-Usługowa „PANDER” Bogucki Piotr, ul. Narodowych Sił 

Zbrojnych 3 lok. E, 09-400 Płock, 

z ceną ofertową brutto: 28 820,00 zł; 

 

g) w Części 7. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej 

w Płocku: 

Firma Handlowo-Usługowa „PANDER” Bogucki Piotr, ul. Narodowych Sił 

Zbrojnych 3 lok. E, 09-400 Płock, 

z ceną ofertową brutto: 36 155,50 zł; 

 

h) w Części 8. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego 

w Wyszogrodzie: 

Lisowski Arkadiusz „LEMON”, ul. Kostrogaj 14B, 09-400 Płock, 

z ceną ofertową brutto: 57 068,50 zł; 

 

i) w Części 9. Dostawa ziemniaków dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie: 

Gospodarstwo Rolne Mariusz Jacek Maciejewski, Cieśle 10, 09-470 Bodzanów, 

z ceną ofertową brutto: 15 400,00 zł. 

 

Oferty Wykonawców są zgodne z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych oraz 

są korzystne cenowo. 

 

2. W postępowaniu wpłynęły oferty Wykonawców, które zostały ocenione jak niżej: 
 

Część 1. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Bł. Abp. A. J. 

Nowowiejskiego w Brwilnie: 

1) Firma Handlowo-Usługowa „PANDER” Bogucki Piotr, ul. Narodowych Sił 

Zbrojnych 3 lok. E, 09-400 Płock, 

cena ofertowa brutto: 132 468,50 zł; 

2) Firma Handlowo Usługowa Hubert Berliński, ul. Kościuszkowców 1, 09-500 

Gostynin, 

cena ofertowa brutto: 139 441,00 zł; 

3) Lisowski Arkadiusz „LEMON”, ul. Kostrogaj 14B, 09-400 Płock,  

cena ofertowa brutto: 155 676,00 zł; 

4) Sarmata Michał Dębski, ul. Wilcza 25 lok. 10, 00-544 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 158 295,00 zł. 

 

Część 2. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Goślicach: 

1) Firma Handlowo-Usługowa „PANDER” Bogucki Piotr, ul. Narodowych Sił 

Zbrojnych 3 lok. E, 09-400 Płock, 

cena ofertowa brutto: 112 050,00 zł; 

2) Sarmata Michał Dębski, ul. Wilcza 25 lok. 10, 00-544 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 119 535,00 zł. 

3) Firma Handlowo Usługowa Hubert Berliński, ul. Kościuszkowców 1, 09-500 

Gostynin, 

cena ofertowa brutto: 121 690,00 zł; 



Strona 3 z 4 

 

4) Lisowski Arkadiusz „LEMON”, ul. Kostrogaj 14B, 09-400 Płock, 

cena ofertowa brutto: 127 720,50 zł; 

5) Mar-Fruit Marcin Staniszewski, ul. Wiosenna 21, 09-410 Płock,  

cena ofertowa brutto: 148 437,40 zł; 

 

Część 3. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie: 

1) Firma Handlowo-Usługowa „PANDER” Bogucki Piotr, ul. Narodowych Sił 

Zbrojnych 3 lok. E, 09-400 Płock, 

cena ofertowa brutto: 71 946,50 zł; 

2) Firma Handlowo Usługowa Hubert Berliński, ul. Kościuszkowców 1, 09-500 

Gostynin, 

cena ofertowa brutto: 76 279,00 zł; 

3) Sarmata Michał Dębski, ul. Wilcza 25 lok. 10, 00-544 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 80 197,50 zł. 

4) Lisowski Arkadiusz „LEMON”, ul. Kostrogaj 14B, 09-400 Płock,  

cena ofertowa brutto: 82 935,00 zł; 

5) Mar-Fruit Marcin Staniszewski, ul. Wiosenna 21, 09-410 Płock,  

cena ofertowa brutto: 89 268,55 zł; 

 

Część 4. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym 

Miszewie: 

1) Firma Handlowo-Usługowa „PANDER” Bogucki Piotr, ul. Narodowych Sił 

Zbrojnych 3 lok. E, 09-400 Płock, 

cena ofertowa brutto: 100 904,00 zł; 

2) Mar-Fruit Marcin Staniszewski, ul. Wiosenna 21, 09-410 Płock,  

cena ofertowa brutto: 112 598,00 zł; 

3) Firma Handlowo Usługowa Hubert Berliński, ul. Kościuszkowców 1, 09-500 

Gostynin, 

cena ofertowa brutto: 113 240,00 zł; 

4) Sarmata Michał Dębski, ul. Wilcza 25 lok. 10, 00-544 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 113 265,00 zł. 

5) Lisowski Arkadiusz „LEMON”, ul. Kostrogaj 14B, 09-400 Płock,  

cena ofertowa brutto: 117 671,50 zł; 

 

Część 5. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia 

w Wyszogrodzie: 

1) Lisowski Arkadiusz „LEMON”, ul. Kostrogaj 14B, 09-400 Płock,  

cena ofertowa brutto: 46 211,50 zł; 

2) Mar-Fruit Marcin Staniszewski, ul. Wiosenna 21, 09-410 Płock,  

cena ofertowa brutto: 50 761,90 zł; 

3) Sarmata Michał Dębski, ul. Wilcza 25 lok. 10, 00-544 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 44 592,50 zł. 

Oferta nie podlegała ocenie. 

 

Część 6. Dostawa artykułów dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie: 

1) Firma Handlowo-Usługowa „PANDER” Bogucki Piotr, ul. Narodowych Sił 

Zbrojnych 3 lok. E, 09-400 Płock, 

cena ofertowa brutto: 28 820,00 zł; 

2) Firma Handlowo Usługowa Hubert Berliński, ul. Kościuszkowców 1, 09-500 

Gostynin, 

cena ofertowa brutto: 31 511,50 zł; 



Strona 4 z 4 

 

3) Mar-Fruit Marcin Staniszewski, ul. Wiosenna 21, 09-410 Płock,  

cena ofertowa brutto: 31 926,65 zł; 

4) Sarmata Michał Dębski, ul. Wilcza 25 lok. 10, 00-544 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 32 640,00 zł. 

5) Lisowski Arkadiusz „LEMON”, ul. Kostrogaj 14B, 09-400 Płock,  

cena ofertowa brutto: 33 398,50 zł; 

 

Część 7. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku: 

1) Firma Handlowo-Usługowa „PANDER” Bogucki Piotr, ul. Narodowych Sił 

Zbrojnych 3 lok. E, 09-400 Płock, 

cena ofertowa brutto: 36 155,50 zł; 

2) Firma Handlowo Usługowa Hubert Berliński, ul. Kościuszkowców 1, 09-500 

Gostynin, 

cena ofertowa brutto: 39 210,00 zł; 

3) Mar-Fruit Marcin Staniszewski, ul. Wiosenna 21, 09-410 Płock,  

cena ofertowa brutto: 40 402,19 zł; 

4) Lisowski Arkadiusz „LEMON”, ul. Kostrogaj 14B, 09-400 Płock,  

cena ofertowa brutto: 40 794,50 zł; 

5) Sarmata Michał Dębski, ul. Wilcza 25 lok. 10, 00-544 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 42 731,50 zł. 

 

Część 8. Dostawa artykułów dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie: 

1) Lisowski Arkadiusz „LEMON”, ul. Kostrogaj 14B, 09-400 Płock,  

cena ofertowa brutto: 57 068,50 zł; 

2) Sarmata Michał Dębski, ul. Wilcza 25 lok. 10, 00-544 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 59 170,00 zł. 

3) Mar-Fruit Marcin Staniszewski, ul. Wiosenna 21, 09-410 Płock,  

cena ofertowa brutto: 60 766,40 zł; 

 

Część 9. Dostawa ziemniaków dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie: 

1) Gospodarstwo Rolne Mariusz Jacek Maciejewski, Cieśle 10, 09-470 Bodzanów, 

cena ofertowa brutto: 15 400,00 zł; 

2) Sarmata Michał Dębski, ul. Wilcza 25 lok. 10, 00-544 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 17 160,00 zł. 

3) Firma Handlowo Usługowa Hubert Berliński, ul. Kościuszkowców 1, 09-500 

Gostynin, 

cena ofertowa brutto: 17 600,00 zł; 

3) Firma Handlowo-Usługowa „PANDER” Bogucki Piotr, ul. Narodowych Sił 

Zbrojnych 3 lok. E, 09-400 Płock, 

cena ofertowa brutto: 17 600,00 zł; 

4) Gospodarstwo Rolne Adam Tylicki, ul. Ogrodowa 2, 09-310 Kuczbork Osada, 

cena ofertowa brutto: 20 790,00 zł;  

5) Lisowski Arkadiusz „LEMON”, ul. Kostrogaj 14B, 09-400 Płock,  

cena ofertowa brutto: 22 000,00 zł; 

6) Mar-Fruit Marcin Staniszewski, ul. Wiosenna 21, 09-410 Płock, 

cena ofertowa brutto: 27 280,00 zł. 
 

3. Kryterium oceny ofert stanowiła – Cena 100 %.   

 

 

 


		2023-12-12T11:40:11+0100
	Aleksandra Wachaczyk




